
Uchwała Nr XII/76/07  

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 26 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1, pkt 1,2,3,4,5,6,7  ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

       

 § 1 W uchwale nr IV/29/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie 

budżetu gminy Szprotawy na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w budżecie gminy na rok 2007 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od nr 1 do nr 6 

niniejszej uchwały. 

 

 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 
 
 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

  

          Przewodniczący Rady Miejskiej 
                         w Szprotawie 
                              /-/  JAN CHMIELEWSKI 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XII/76/07 
z dnia 26 czerwca 2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok.   

 

Wnoszę o dokonanie zmian według poniższego sposobu: 

 

Zmiany w planie dochodów związane są z: 

a) w dziale Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 93 687,00 zł. Zmiany związane 

są z przekazaniem dla Gimnazjum nr 1 w Szprotawie dotacji na projekty rozwojowe dla szkół. Projekt 

„WindowsGim Wiedza, Trening, Przyjemność” współfinansowany przez Europejski FunduszSpołeczny.  

b) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  z tytułu zwiększenia  

o kwotę 10 378, 00 zł. Zmiany związane są ze zwrotem  dotacji pobranej w nadmiernej wysokości  przez 

ZGK w Szprotawie. Dotacja została udzielona na budowę kotłowni w budynku komunalnym przy ul. 

Fabrycznej w Lesznie Górnym. Ponadto zmiany związane są z otrzymaniem darowizny od sponsora na 

zakup kwiatów w celu posadzenia na terenie Miasta Szprotawy.   

Zmiany w planie wydatków związane są z: 

a) w dziale Rolnictwo i łowiectwo z tytułu zwiększenia o kwotę 94 000, 00 zł.. Zmian dokonano 

w związku z przeszacowaniem kosztów inwestycji (budowa sieci wodociągowej w Cieciszowie II etap) 

o nowe stawki i ceny materiałów. 

b) w dziale Oświata i wychowanie  z tytułu zmniejszenia o kwotę 147 389, 00 zł i zwiększenia o 

kwotę 93 687, 00 zł. W dziale oświata i wychowanie  zaplanowano zadanie polegające na 

termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Wiechlicach oraz Przedszkola nr 1 

w Szprotawie. Bezpośrednim powodem rezygnacji z zadania jest podwyżka cen za usługi budowlane 

oraz materiały. Powyższy fakt dyskwalifikuje szereg zadań remontowych i inwestycyjnych , których 

wartość kosztorysowa ustalana była w ubiegłym roku. Nastąpiła  również konieczność zwiększenia 

środków na pokrycie kosztów obowiązkowego szkolenia BHP pracowników szkoły podstawowej w 

Długiem. Ponadto zmiany związane są z przekazaniem dla Gimnazjum nr 1 dotacji na projekty 

rozwojowe dla szkół. 

c) w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza z tytułu zwiększenia o kwotę 2 389,00 zł. Zmiany 

wynikają z konieczności zwiększenia środków na obowiązkowe szkolenie BHP. Ponadto należało 

dokonać przeniesienia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli. Nastąpiła 

również konieczność zwiększenia wydatków na wyposażenie biblioteki przy Zespole Szkół w 

Szprotawie. 

d) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z tytułu zwiększenia  

o kwotę 51 360, 00 zł. Zmiany związane są z koniecznością realizacji zadania polegającego na aktualizacji 

dokumentacji na kanalizację sanitarną w miejscowości Długie.  

Ponadto nastąpiła konieczność zwiększenia wydatków na zakup materiałów i narzędzi 

potrzebnych do wykonywania prac publicznych i społecznie użytecznych. Zwiększenie planu 



wydatków zmniejszy ryzyko przerwania prac wykonywanych w trakcie roku przez pracowników 

interwencyjnych. 

e) w dziale Kultura fizyczna i sport z tytułu zwiększenia o kwotę 184 000, 00 zł.  Zmiany 

związane są ze zmianą składników cenotwórczych, dotyczących wzrostu cen materiałów budowlanych i 

robocizny, które wpłynęły na zmianę wartości kosztorysowej inwestycji. Wzrost ten planuje się pokryć z 

bezzwrotnej dotacji ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, którą gmina Szprotawa może 

otrzymać na mocy uchwały, podjętej przez Sejmik Województwa Lubuskiego. Wniosek o otrzymanie 

dotacji zostanie wystosowany do końca czerwca 2007 roku.  

 

Plan budżetu zmienił się w następujący sposób: 

 

 

 

 

 

 

 

Dane w załącznikach nr 2,3,4,5,6 stanowią aktualizację załączników do uchwały budżetowej, 

dotyczących wykazu inwestycji finansowanych z udziałem środków budżetowych w 2007 roku, limitu 

wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Szprotawa, wydatków na 

programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i funduszy spójności, 

przychodów i wydatków zakładów budżetowych  oraz załącznika dotyczącego zestawienia 

przychodów i rozchodów budżetu na 2007 rok.  

Zwiększono również wolne środki do kwoty 334 384, 00 zł. Końcowe wyliczenia na podstawie 

bilansu wykonania budżetu gminy za 2006 r. pozwoliły na ustalenie wolnych środków  

w wyżej wymienionej kwocie. Wolne środki stanowią nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. Zgodnie z art. 168 ust 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych przychodami z wolnych środków może być sfinansowany 

deficyt budżetu.  

 
Sporządziła: 
Podinspektor 
Magdalena Małolepsza 
 
  
 
  

 Plan przed zmianą 

 

Plan po zmianach Różnica w zł 

Dochody 46 596 773 46 700 838 + 104 065 

Wydatki 51 392 509 51 670 556 + 278 047 

Deficyt 4 795 736 4 969 718 + 173 982 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XII/76/07   
z dnia 26 czerwca 2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok   

       
       
Zmienia się plan dochodów według poniższego sposobu:    
       
Dział Rozdział  § Treść  Zmniejszenia Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie   93 687 
  80110 Gimnazja   93 687 

    2708 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł   93 687 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   10 378 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   360 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej   360 

  90095 Pozostała działalność   10 018 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości   10 018 

razem     93 687 
       
Zmienia się plan wydatków według poniższego sposobu:    
    
Dział Rozdział  § Treść  Zmniejszenia Zwiększenia 
010     Rolnictwo i łowiectwo   94 000 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi   94 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   94 000 

801   Oświata i wychowanie 147 389 93 687 
  80101   Szkoły podstawowe 82 170   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 170   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000   

  80104   Przedszkola 65 000   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 000   

  80110 Gimnazja 219 93 687 
    4178 Wynagrodzenia bezosobowe   54 540 
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia   15 291 
    4300 Zakup usług pozostałych 219   
    4308 Zakup usług pozostałych   20 192 



    4748 

Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych   734 

    4758 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji   2 930 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 389 
  85401 Świetlice szkolne   2 389 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 170 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   219 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   51 360 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód   40 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   40 000 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   360 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   360 
  90095 Pozostała działalność   11 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   11 000 
926 Kultura fizyczna i sport   184 000 
  92601 Obiekty sportowe   184 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   184 000 

razem   147 389 425 436 
dochody - 46 700 838    
wydatki -  51 670 556     
deficyt -    4 969 718     



Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 
d
o 
u
ch
w
ał
y 
n
r 
X
II
/7
6/
07
  

R
ad
y 
M
ie
js
k
ie
j 
w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

 z
 d
n
ia
 2
6 
cz
er
w
ca
 2
00
7 
ro
k
u
  

w
 s
p
ra
w
ie
 z
m
ia
n
 w
 b
u
d
że
ci
e 
n
a 
20
07
 r
ok
 

W
yk
az
 i
n
w
es
ty
cj
i 
fi
n
an
so
w
an
yc
h
 z
 u
d
zi
ał
em

  
śr
od
k
ów

 b
u
d
że
to
w
yc
h
 w
 2
00
7 
ro
k
u
 

 
N
az
w
a 

T
er
m
in
 

i l
ok
al
iz
ac
ja
 z
ad
an
ia
 

P
la
no
w
an
e 
na
kł
ad
y 

w
 2
00
7 
r.
 

E
fe
kt
y 

re
al
iz
ac
ji 

  
W
 ty
m
: 

  

W
yk
az
 in
w
es
to
ró
w
 

W
ar
to
ść
 

ko
sz
tó
w
 

og
ół
em
 

D
ot
yc
hc
za
s 

p
on
ie
si
on
e 

na
kł
ad
y 

O
gó
łe
m
 
bu
d
że
t 

gm
in
y 

  
  

D
Z
IA
Ł
 0
10
 

R
ol
n
ic
tw
o 
i 
ło
w
ie
ct
w
o 

  
  

  
  

  
  

B
u
d
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 

w
e 
w
si
ac
h 
W
ie
ch
lic
e 
i 

C
ie
ci
sz
ów
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 G
FO
Śi
G
W
 

59
4 
00
0 
 

14
 0
30
 

49
4 
00
0 
 4
94
 0
00
  

Z
w
od
oc
ią
go
w
an
ie
 w
si
 

W
ie
ch
lic
e 
i C
ie
ci
sz
ów
 

(k
w
ot
a 
10
0 
00
0 
z 
G
FO
Ś)
  
I-
II
I 

kw
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
na
 b
u
d
ow
ę 

si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 d
la
 w
si
 

Sz
p
ro
ta
w
ka
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  

5 
50
0 

10
 0
00
  
10
 0
00
  

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
II
I 
kw
ar
ta
ł 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 0
10
 

  
60
4 
00
0 

19
 5
30
 

50
4 
00
0 

50
4 
00
0 
  

  
D
Z
IA
Ł
 6
00
 

T
ra
n
sp
or
t 
i 
łą
cz
n
oś
ć 

  
  

  
  

  
  

B
u
d
ow
a 
m
os
tó
w
 w
 L
es
zn
ie
 

G
ór
ny
m
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

2 
10
0 
00
0 
 

12
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 
 

2 
10
0 

00
0 

O
d
bu
d
ow
a 
m
os
tó
w
 n
a 

rz
ec
e 
B
ób
r 
w
 L
es
zn
ie
 

G
ór
ny
m
 

I-
IV
 

kw
ar
ta
ł 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 g
m
in
ne
j 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 L
es
zn
o 
G
ór
ne
 

- d
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 
G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
 0
00
  
  

20
 0
00
  
20
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
II
I 
kw
ar
ta
ł 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 g
m
in
ne
j 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
gi
e 
- 

d
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

8 
00
0 
  
 

8 
00
0 
 

8 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
II
I 
kw
ar
ta
ł 



D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

na
 p
rz
eb
u
d
ow
ę 
u
lic
y 

P
rz
ej
az
d
ow
ej
 - 
d
ot
ac
ja
 d
la
 

P
ow
ia
to
w
eg
o 
Z
ar
zą
d
u
 

D
ró
g 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  
  

10
 0
00
  
10
 0
00
 

P
op
ra
w
a 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 
ru
ch
u
 

p
ie
sz
yc
h 

II
 
p
ół
ro
cz
e 

Z
m
ia
na
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 
al
ei
 

sp
ac
er
ow
ej
 w
 p
ar
ku
 p
rz
y 

u
l. 
O
gr
od
ow
ej
. 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

46
 5
00
  
  

46
 5
00
  
46
 5
00
 

P
op
ra
w
a 
es
te
ty
ki
 

na
w
ie
rz
ch
ni
 s
p
ac
er
ow
ej
  
II
 
p
ół
ro
cz
e 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 6
00
 

  
2 
18
4 
50
0 

12
0 
00
0 

2 
18
4 
50
0 

2 
18
4 

50
0 
  

  
D
Z
IA
Ł
 7
50
 

A
d
m
in
is
tr
ac
ja
 p
u
b
li
cz
n
a 

  
  

  
  

  
  

W
yp
os
aż
en
ie
 b
iu
r 
i 

in
fo
rm
at
yz
ac
ja
 U
rz
ęd
u
 

M
ie
js
ki
eg
o 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

18
 5
00
  

  

18
 5
00
  
18
 5
00
  

Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

w
yp
os
aż
en
ie
 i 

in
fo
rm
at
yz
ac
ję
 U
rz
ęd
u
 

M
ie
js
ki
eg
o 

ca
ły
 r
ok
 

  
  

  
  
  

  
  

  
R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 7
50
 

  
18
 5
00
 

0 
18
 5
00
 

18
 5
00
 
  

  
D
Z
IA
Ł
 8
01
 

O
św

ia
ta
 i
 w
yc
h
ow

an
ie
 

  
  

  
  

  
  

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 

bu
d
yn
kó
w
 S
P
 i 
G
im
na
zj
u
m
 

w
 W
ie
ch
lic
ac
h 
- e
ta
p
 I,
 

re
m
on
t d
ac
hu
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
0 
00
0 
  

10
0 
00
0 
10
0 
00
0 

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 

te
ch
ni
cz
ne
go
 o
ra
z 

w
ar
u
nk
ów
 te
rm
ic
zn
yc
h 

d
ac
hu
 s
zk
oł
y 

II
 - 
II
I 

kw
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

na
 r
em
on
t k
ap
it
al
ny
 i 

ro
zb
u
d
ow
ę 
SP
1 
p
rz
y 
p
l. 

K
oś
ci
el
ny
m
 w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 
10
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
II
 
kw
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 w
yp
os
aż
en
ia
 

sz
ko
ln
eg
o 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

15
 4
80
 
  

15
 4
80
 
15
 4
80
 

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i 

ks
zt
ał
ce
ni
a 
u
cz
ni
ów
  

ca
ły
 r
ok
 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 8
01
 

  
31
5 
48
0 

10
0 
00
0 

21
5 
48
0 

21
5 
48
0 
  

  
D
Z
IA
Ł
 8
52
 

P
om

oc
 s
p
oł
ec
zn
a 

  
  

  
  

  
Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

in
fo
rm
at
yz
ac
ję
 O
P
S 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
 5
00
 
  

20
 5
00
 
20
 5
00
 
in
fo
rm
at
yz
ac
ja
 O
P
S 

ca
ły
 r
ok
 



Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

d
op
os
aż
en
ie
 p
u
nk
tó
w
 

d
oż
yw
ia
ni
a 
w
 s
zk
oł
ac
h 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

36
 5
00
 
  

36
 5
00
 
36
 5
00
 

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i 

fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 

st
oł
ów
ek
 s
zk
ol
ny
ch
 

II
 - 
II
I 

kw
ar
ta
ł 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 8
52
 

  
57
 0
00
 
  

57
 0
00
 

57
 0
00
 
  

  
D
Z
IA
Ł
 9
00
 

G
os
p
od
ar
k
a 
k
om

u
n
al
n
a 
i 

oc
h
ro
n
a 
śr
od
ow

is
k
a 

  
  

  
  

  
  

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

na
 b
u
d
ow
ę 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 

śc
ie
kó
w
 i 
ka
na
liz
ac
ji 

sa
ni
ta
rn
ej
 d
la
 a
gl
om
er
ac
ji 

Sz
p
ro
ta
w
a 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

1 
00
0 
00
0 

0 
1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 

00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
I-
IV
 

kw
ar
ta
ł 

B
u
d
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 

d
ro
go
w
eg
o 
w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
 

D
łu
gi
e 
- d
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

15
 0
00
 

0 
15
 0
00
 
15
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
II
 - 
II
I 

kw
ar
ta
ł 

R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 s
kł
ad
ow
is
ka
 

od
p
ad
ów
 w
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
ac
h 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 G
FO
Śi
G
W
 

1 
04
0 
00
0 
  

80
0 
00
0 
80
0 
00
0 

R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 

sk
ła
d
ow
is
ka
 o
d
p
ad
ów
 

w
 D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
ac
h 

(k
w
ot
a 
24
0 
00
0 
z 
G
FO
Ś)
 
I-
IV
 

kw
ar
ta
ł 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

Sz
p
ro
ta
w
y 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

3 
52
0 
00
0 

0 
20
 0
00
 
20
 0
00
 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

Sz
p
ro
ta
w
y 
 -w
yk
on
an
ie
 

d
ok
u
m
en
ta
cj
i 

II
I-
 IV
 

kw
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 u
rz
ąd
ze
ń 
d
o 

no
w
ob
u
d
ow
an
eg
o 
p
la
cu
 

za
ba
w
 w
 p
ar
ku
 p
rz
y 
u
lic
y 

O
gr
od
ow
ej
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

32
 0
00
,0
0  

0 
32
 0
00
 
32
 0
00
 

St
w
or
ze
ni
e 
p
la
cu
 z
ab
aw
 

p
rz
y 
u
lic
y 
O
gr
od
ow
ej
 

II
-I
II
 

kw
ar
ta
ł  

W
yk
on
an
ie
 r
em
on
tu
 i 

p
rz
eb
u
d
ow
a 
sy
st
em
u
 

oś
w
ie
tl
en
ia
 u
lic
zn
eg
o 
na
 

te
re
ni
e 
gm
in
y 
Sz
p
ro
ta
w
a 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

56
 5
00
,0
0  
  

56
 5
00
 
56
 5
00
 

Z
w
ię
ks
ze
ni
e 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 

p
u
bl
ic
zn
eg
o 
 

IV
 

kw
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 h
yd
ro
fo
rn
i i
 s
tu
d
ni
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

30
 0
00
,0
0 
  

30
 0
00
 
30
 0
00
 

  
II
 
kw
ar
ta
ł 

A
kt
u
al
iz
ac
ja
 d
ok
u
m
en
ta
cj
i 

na
 k
an
al
iz
ac
je
 s
an
it
ar
ną
 w
 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
gi
e 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

40
 0
00
,0
0 
  

40
 0
00
 
40
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 

II
I 
kw
ar
ta
ł 



R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 9
00
 

  
5 
73
3 
50
0 

0 
1 
99
3 
50
0 

1 
99
3 

50
0 
  

  
D
Z
IA
Ł
 9
26
 

K
u
lt
u
ra
 f
iz
yc
zn
a 
i 
sp
or
t 

  
  

  
  

  
  

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 

in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 s
p
or
to
w
ej
 n
a 

St
ad
io
ni
e 
M
ie
js
ki
m
 w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
  

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 In
te
rr
eg
 II
I A
 

1 
37
1 
00
0 
  

1 
37
1 
00
0 

1 
37
1 

00
0 

K
om
p
le
ks
ow
a 

m
od
er
ni
za
cj
a 
i 

p
rz
eb
u
d
ow
a 

na
w
ie
rz
ch
ni
 s
p
or
to
w
yc
h 

i z
ap
le
cz
a 
st
ad
io
nu
 

m
ie
js
ki
eg
o 
w
  

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

II
-I
II
 

kw
ar
ta
ł  

B
u
d
ow
a 
og
ól
no
d
os
tę
p
ny
ch
 

st
re
f r
ek
re
ac
ji 
d
zi
ec
ię
ce
j w
 

gm
in
ie
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a/
 N
or
w
es
ki
 

M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

/
M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 O
bs
za
ru
 

G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

1 
62
5 
76
3 

0 
25
 0
00
 
25
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
  i
nw
es
ty
cj
i 

or
az
 p
rz
yg
ot
ow
an
ie
 

op
ra
co
w
ań
 k
on
ie
cz
ny
ch
 

d
o 
zł
oż
en
ia
 w
ni
os
ku
 w
 

ra
m
ac
h 
N
M
F/
M
FE
O
G
 

I -
II
 

kw
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

na
 b
u
d
ow
ę 
ba
se
nu
 k
ry
te
go
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a/
 N
or
w
es
ki
 

M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

/
M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 O
bs
za
ru
 

G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

15
0 
00
0 
  

15
0 
00
0 
15
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
  i
nw
es
ty
cj
i 

or
az
 p
rz
yg
ot
ow
an
ie
 

op
ra
co
w
ań
 k
on
ie
cz
ny
ch
 

d
o 
zł
oż
en
ia
 w
ni
os
ku
 w
 

ra
m
ac
h 
N
M
F/
M
FE
O
G
 

I-
II
 

kw
ar
ta
ł 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 9
26
 

  
3 
14
6 
76
3 

0 
1 
54
6 
00
0 

1 
54
6 

00
0 
  

  

O
G
Ó
Ł
E
M
  

  
12
 0
59
 7
43
 

23
9 
53
0 

6 
51
8 
98
0 

6 
51
8 

98
0 
  

  
    

 
 

 
 

 
 

 



D
z.
 7
58
 r
oz
d
zi
ał
 7
58
18
  

§6
80
0 
"R
ez
er
w
y 
na
 in
w
es
ty
cj
e 
i z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e"
 

 
12
0 
00
0,
00
 
 

 
 

 

D
z.
 8
51
, r
oz
d
zi
ał
 8
51
95
 

 
 

 
 

 
 

 
§6
22
0 
"D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
z 

bu
d
że
tu
 n
a 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 
d
of
in
an
so
w
an
ie
 

ko
sz
tó
w
 r
ea
liz
ac
ji 

in
w
es
ty
cj
i i
 z
ak
u
p
ów
 

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 

je
d
no
st
ek
 s
ek
to
ra
 fi
na
ns
ów
 

p
u
bl
ic
zn
yc
h"
 - 
z 

p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 n
a 
re
m
on
t 

ob
ie
kt
ów
 s
zp
it
al
ny
ch
 i 

za
ku
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
 

 
 

32
6 
75
0,
00
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
D
z.
90
0,
 r
oz
d
zi
ał
 9
00
17
 

 
 

 
 

 
 

 
§6
21
0 
D
ot
ac
ja
 z
 b
u
d
że
tu
 d
la
 z
ak
ła
d
u
 b
u
d
że
to
w
eg
o 

 
50
 0
00
,0
0 
 

 
 

 



  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

L
IM

IT
Y
 W

Y
D
A
T
K
Ó
W
 B
U
D
Ż
E
T
O
W
Y
C
H
 

 

N
A
 W

IE
L
O
L
E
T
N
IE

 P
R
O
G
R
A
M
Y
 I
N
W
E
S
T
Y
C
Y
JN

E
 G

M
IN

Y
 S
Z
P
R
O
T
A
W
A
 

 
 

N
A
 L
A
T
A
 2
00

7-
20

09
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
 t
ym

 w
ys
ok

oś
ć 
w
yd

at
kó

w
 w
 r
ok

u 
bu

d
że
to
w
ym

 

20
07
 

20
08
 

20
09
 

D
zi
ał
 

R
oz
d
z.
 

N
az
w
a 
po

dz
ia
łk
i 

kl
as
yf
ik
ac
yj
ne

j 

N
az
w
a 
pr
og

ra
m
u
 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
i 

za
da

ni
a 

Je
dn

os
tk
a 

or
ga

ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
u
ją
ca
 

pr
og

ra
m
 lu

b
 

ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
yw

an
ie
 

pr
og

ra
m
u 

O
kr
es
 

re
al
iz
ac
ji
 

Ł
ąc
zn
e 

na
kł
ad

y 
fi
na

ns
ow

e 
O
gó

łe
m
 

Z
 b
ud

że
tu
 

js
t 

In
ne

 
O
gó

łe
m
 

Z
 

bu
d
że
tu
 

js
t 

In
ne
 

O
gó

łe
m
 

Z
 b
ud

że
tu
 

js
t 

In
ne

 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

B
ud
ow

a 
si
ec
i 

w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
e 

w
si
ac
h 
W
ie
ch
li
ce
 i 

C
ie
ci
sz
ów

 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

20
07
 

49
4 
00
0 

49
4 
00
0 

49
4 
00
0 

  
0 

0 
0 

0 
0 

0 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

W
ym

ia
na
 s
ie
ci
 

w
od
oc
ią
go
w
ej
 z
 r
ur
 

az
be
st
ow

yc
h 
w
 

S
ie
ci
eb
or
zy
ca
ch
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

26
7 
50
0  

0 
0 

0 
26
7 
50
0 

26
 7
50
 

24
0 
75
0 

0 
0 

0 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

B
ud
ow

a 
ru
ro
ci
ąg
u 

tr
an
zy
to
w
eg
o 

za
si
la
ją
ce
go
 w
 w
od
ę 

w
ie
ś 
K
ar
to
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

17
0 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

17
0 
00
0 

15
0 
00
0 

20
 0
00
 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

W
od
oc
ią
g 
i k
an
al
iz
ac
ja
 

sa
ni
ta
rn
a 
dl
a 
w
si
 

S
zp
ro
ta
w
ka
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
-

20
08
 

43
0 
00
0  

10
 0
00
 

10
 0
00
 

0 
42
0 
00
0 

63
 0
00
 

35
7 
00
0 

0 
0 

0 

W
Y
T
W
A
R
Z
A
N
IE

 I
 

Z
A
O
P
A
T
R
Y
W

A
N
IE

 
W

 E
N
E
R
G
IĘ

 
E
L
E
K
T
R
Y
C
Z
N
Ą
, 

G
A
Z
 I
 W

O
D
Ę
 

40
0 

40
00
4 

D
os
ta
rc
za
ni
e 
pa
li
w
 

ga
zo
w
yc
h 

G
az
yf
ik
ac
ja
 o
si
ed
la
 

"S
ow

in
y"
 z
a 
B
ob
re
m
 

or
az
 c
zę
ść
 u
l. 
P
od
gó
rn
ej
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

31
5 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

31
5 
00
0 

12
6 
00
0 

18
9 
00
0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
m
os
tu
 

dr
og
ow

eg
o 
pr
ze
z 

rz
.B
ób
r 
or
az
 m
os
tu
 

dr
og
ow

eg
o 
pr
ze
z 
ka
na
ł 

rz
. B

ób
r 
w
 c
ią
gu
 d
ro
gi
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 

2 
10
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 



L
es
zn
o 
G
ór
ne
 -
 

S
ie
ra
kó
w
 w
 m
. L

es
zn
o 

G
ór
ne
 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

P
rz
eb
ud
ow

a 
sk
rz
yż
ow

an
ia
 u
li
c 

K
oś
ci
us
zk
i, 

M
ły
na
rs
ki
ej
, 

G
ło
go
w
sk
ie
j, 

K
oc
ha
no
w
sk
ie
go
 -
 

bu
do
w
a 
ro
nd
a 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

73
0 
00
0 

0 
0 

0 
73
0 
00
0 

85
 0
00
 

64
5 
00
0 

0 
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
dr
og
i g
m
in
ne
j 

łą
cz
ąc
ej
 p
as
 s
ta
rt
ow

y 
z 

dr
og
ą 
kr
aj
ow

ą 
nr
 1
2 
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

80
0 
00
0  

0 
0 

0 
80
0 
00
0 

10
0 
00
0 

70
0 
00
0 

0 
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
ka
na
li
za
cj
i 

de
sz
cz
ow

ej
 i 

na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 

P
ow

st
ań
có
w
 

W
ar
sz
aw

sk
ic
h,
 

K
as
pr
za
ka
 i 
L
eg
ni
ck
ei
j 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

45
0 
00
0 

0 
0 

0 
45
0 
00
0 

67
 5
00
 

38
2 
50
0 

0 
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 

ul
ic
 W

it
os
a 
R
ob
ot
ni
cz
ej
 

W
ie
ni
aw

sk
ie
go
 i 

S
ik
or
sk
ie
go
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 -
 

20
09
 

1 
29
0 
00
0  

0 
0 

0 
43
0 
00
0 

65
 0
00
 

36
5 
00
0 

86
0 
00
0 

12
9 
00
0 

73
1 
00
0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 

ul
ic
 P
rz
em

ko
w
sk
ie
j, 

K
ol
on
ia
, S
ze
w
sk
ie
j, 

K
oń
co
w
ej
 i 
Z
ie
lo
ne
j w

 
L
es
zn
ie
 G
ór
ny
m
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

82
7 
50
0  

0 
0 

0 
61
5 
00
0 

92
 5
00
 

52
2 
50
0 

21
2 
50
0 

31
 8
75
 

18
0 
62
5 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

U
tw
ar
dz
en
ie
 u
l. 

P
on
ia
to
w
sk
ie
go
, 

ro
zp
ro
w
ad
ze
ni
e 
w
od
y,
 

oś
w
ie
tl
en
ie
 o
ra
z 

za
ło
że
ni
e 
si
ec
i g
az
ow

ej
 

od
 u
l. 
S
ob
ie
sk
ie
go
 d
o 

Ż
ag
ań
sk
ie
j w

 
S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

30
0 
00
0  

0 
0 

0 
30
0 
00
0 

15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

0 
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
pa
rk
in
gu
 w
 

re
jo
ni
e 
Ś
ró
dm

ie
śc
ia
 

S
zp
ro
ta
w
y.
 Z
am

kn
ię
ci
e 

ru
ch
u 
po
ja
zd
ów

 w
 

ry
nk
u 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

20
4 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
4 
00
0 

20
4 
00
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
dr
og
i 

W
ie
ch
li
ce
-H
en
ry
kó
w
 

(d
ł. 
ok
. 2
 k
m
) 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

80
0 
00
0 

0 
0 

0 
80
0 
00
0 

20
0 
00
0 

60
0 
00
0 

0 
0 

0 



T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

R
em

on
t u
li
c 
H
. 

S
aw

ic
ki
ej
, A

sn
yk
a,
 

K
il
iń
sk
ie
go
, E
. 

O
rz
es
zk
ow

ej
, j
ed
no
śc
i 

K
la
sy
 R
ob
ot
ni
cz
ej
, 

Ja
gi
eł
ły
, C

ho
pi
na
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

81
5 
00
0  

0 
0 

0 
22
0 
05
0 

36
 6
75
 

18
3 
37
5 

59
4 
95
0 

85
 5
75
 

50
9 
37
5 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
ul
. 3
-g
o 

M
aj
a 
w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

30
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

30
0 
00
0 

45
 0
00
 

25
5 
00
0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i w

e 
w
si
 D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

25
0 
00
0 

0 
0 

0 
25
0 
00
0 

37
 5
00
 

21
2 
50
0 

0 
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
ul
. 

S
zk
ol
en
ej
 w
 m
. L

es
zn
o 

G
ór
ne
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

15
0 
00
0  

0 
0 

0 
15
0 
00
0 

25
 0
00
 

12
5 
00
0 

0 
0 

0 

A
D
M
IN

IS
T
R
A
C
JA

 
P
U
B
L
IC

Z
N
A
 

75
0 

75
02
3 

U
rz
ęd
y 
gm

in
 (
m
ia
st
 i 

m
ia
st
 n
a 
pr
aw

ac
h 

po
w
ia
tu
) 

W
yk
on
an
ie
 

od
w
od
ni
en
ia
 r
at
us
za
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

20
0 
00
0 

0 
0 

0 
20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

0 
0 

0 

A
D
M
IN

IS
T
R
A
C
JA

 
P
U
B
L
IC

Z
N
A
 

75
0 

75
02
3 

U
rz
ęd
y 
gm

in
 (
m
ia
st
 i 

m
ia
st
 n
a 
pr
aw

ac
h 

po
w
ia
tu
) 

T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 

bu
dy
nk
u 
ra
tu
sz
a 
w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

31
0 
00
0 

0 
0 

0 
19
0 
00
0 

19
0 
00
0 

0 
12
0 
00
0 

12
0 
00
0 

0 

O
ŚW

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W
A
N
IE

 
80
1 

80
10
1 

S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow

e 

R
oz
bu
do
w
a 
S
zk
oł
y 

P
od
st
aw

ow
ej
 n
r 
1 
pr
zy
 

P
la
cu
 K
oś
ci
el
ny
m
 3
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

10
 0
00
 0
00
 

0 
0 

0 
6 
50
0 
00
0 

2 
00
0 
00
0 

4 
50
0 
00
0 

3 
50
0 
00
0 

2 
00
0 
00
0 

1 
50
0 
00
0 

80
10
1 

O
ŚW

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W
A
N
IE

 
80
1 

  
S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow

e 

B
ud
ow

a 
sa
li
 

gi
m
na
st
yc
zn
ej
 p
rz
y 

S
zk
ol
e 
P
od
st
aw

ow
ej
 w
 

L
es
zn
ie
 G
ór
ny
m
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

3 
65
0 
00
0 

0 
0 

0 
1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0  

0 
2 
65
0 
00
0 

2 
65
0 
00
0 

0 

O
ŚW

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W
A
N
IE

 
80
1 

80
10
1 

S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow

e 

B
ib
li
ot
ek
a 
sz
ko
ln
a 
i 

os
ie
dl
ow

a 
z 
cz
yt
el
ni
a 

pr
zy
 S
P
 w
 W

ie
ch
li
ca
ch
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

20
0 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
0 
00
0 

50
 0
00
 

15
0 
00
0 

P
O
M
O
C
 

SP
O
Ł
E
C
Z
N
A
 

85
2 

85
20
2 

D
om

y 
po
m
oc
y 

sp
oł
ec
zn
ej
 

A
da
pt
ac
ja
 b
ud
yn
kó
w
 

sz
ta
bo
w
yc
h 
na
 D
om

y 
C
hr
on
io
ne
j S
ta
ro
śc
i w

 
W
ie
ch
li
ca
ch
 -
 e
ta
p 
II
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

5 
00
0 
00
0  

0 
0 

0 
3 
20
0 
00
0 

40
0 
00
0 

2 
80
0 
00
0 

1 
80
0 
00
0 

40
0 
00
0 

1 
40
0 
00
0 



G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

90
0 

90
00
1 

G
os
po
da
rk
a 
śc
ie
ko
w
a 

i o
ch
ro
na
 w
ód
 

K
om

pl
ek
so
w
e 

ro
zw

ią
za
ni
e 
go
sp
od
ar
ki
 

w
od
no
-ś
ci
ek
ow

ej
 d
la
 

ag
lo
m
er
ac
ji
 S
zp
ro
ta
w
a 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 -
 

20
09
 

38
 6
79
 0
00
 

1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

0 
22
 5
79
 0
00
 
1 
12
9 
00
0 

21
 4
50
 0
00
 
15
 1
00
 0
00
 

80
0 
00
0 

14
 3
00
 0
00
 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

90
0 

90
00
1 

G
os
po
da
rk
a 
śc
ie
ko
w
a 

i o
ch
ro
na
 w
ód
 

R
oz
w
ią
za
ni
e 
go
sp
od
ar
ki
 

śc
ie
ko
w
ej
, k
an
al
iz
ac
ja
 

w
e 
w
si
 B
or
ow

in
a 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

1 
00
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
00
0 
00
0 

25
0 
00
0 

75
0 
00
0 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

90
0 

90
00
2 

G
os
po
da
rk
a 
od
pa
da
m
i 

R
ek
ul
ty
w
ac
ja
 

sk
ła
do
w
is
ka
 o
dp
ad
ów

 
ko
m
un
al
ny
ch
 w
e 
w
si
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 

80
0 
00
0 

80
0 
00
0 

80
0 
00
0 

  
0 

0 
0 

  
  

  

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

90
0 

90
09
5 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

R
em

on
t k
ap
it
al
ny
 

ba
se
nu
 k
ąp
ie
lo
w
eg
o 
w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

30
0 
00
0 

0 
0 

0 
30
0 
00
0 

75
 0
00
 

22
5 
00
0 

0 
0 

0 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

90
0 

90
09
5 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

R
ew

it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

S
zp
ro
ta
w
y 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
-

20
09
 

3 
52
0 
00
0 

20
 0
00
 

20
 0
00
 

0 
1 
50
0 
00
0 

37
5 
00
0 

1 
12
5 
00
0 

2 
00
0 
00
0 

50
0 
00
0 

1 
50
0 
00
0 

K
U
L
T
U
R
A
 

F
IZ

Y
C
Z
N
A
 I
 

SP
O
R
T
 

92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
po
rt
ow

e 

P
op
ra
w
a 
st
an
u 

in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 s
po
rt
ow

ej
 

na
 S
ta
di
on
ie
 M

ie
js
ki
m
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 

1 
37
1 
00
0  

1 
37
1 
00
0 

29
7 
00
0 

1 
07
4 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
po
rt
ow

e 
B
ud
ow

a 
ba
se
nu
 k
ry
te
go
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

20
08
 -
 

20
09
 

13
 0
00
 0
00
 

0 
0 

0 
6 
50
0 
00
0 

1 
30
0 
00
0 

5 
20
0 
00
0 

6 
50
0 
00
0 

1 
30
0 
00
0 

5 
20
0 
00
0 

92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
po
rt
ow

e 
Z
ad
an
ia
 w
 z
ak
re
si
e 

ku
lt
ur
y 
fi
zy
cz
ne
j i
 

sp
or
tu
 

B
ud
ow

a 
og
ól
no
do
st
ęp
ny
ch
 s
tr
ef
 

re
kr
ea
cj
i d
zi
ec
ię
ce
j w

 
G
m
in
ie
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
- 

20
10
 

1 
62
5 
76
3  

25
 0
00
 

25
 0
00
 

0 
1 
60
0 
76
3 

24
0 
20
0 

1 
36
0 
56
3 

0 
0 

0 

 
 

 
 

 
 

90
 3
48

 7
63

 
5 
82

0 
00
0 

4 
74

6 
00
0 

1 
07

4 
00
0 

49
 0
02

 3
13

 
7 
75

8 
12
5 

41
 2
44

 1
88

 
35

 5
26

 4
50

 
8 
84

1 
45
0 

26
 6
85

 0
00

 

  



 
 

 
 

 
 

 
 

 
P
R
Z
Y
C
H
O
D
Y
 I
 W

Y
D
A
T
K
I 
Z
A
K
Ł
A
D
Ó
W
 B
U
D
Ż
E
T
O
W
Y
C
H
 N
A
 2
00
7 
R
O
K
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K
la
sy
fi
k
ac

ja
 

b
u
d
że
to
w

a 

P
rz
yc
h
od
y 

W
yd
at
k
i 
st
an
ow

ią
ce
 k
os
zt
y 

w
 ty
m
: 

w
 ty
m
: 

P
rz
yc
ho

d
y 

d
os
ta
w
 

ro
bó
t 

D
ot
ac
je
 

N
a 

N
az
w
a 

za
kł
ad
u
 

bu
d
że
to
w
e

go
 lu
b 

in
st
yt
u
cj
i 

ku
lt
u
ry
 

Dział 

Rozdział 

St
an
 ś
ro
d
kó
w
 

ob
ro
to
w
yc
h 

ne
tt
o 
na
 

p
oc
zą
tk
u
 

ok
re
su
 

sp
ra
w
oz
d
aw
cz

eg
o 

Razem 

i u
sł
u
g 

P
oz
os
ta
ł

e 
p
rz
yc
ho

d
y 

w
ła
sn
e 

P
rz
ed
m
io
to

w
e 

C
el
o

w
e 

Razem 

w
yn
ag
r

o-
d
ze
ni
a 

P
oc
ho
d
ne
 

od
 

w
yn
ag
ro
d
z

eń
 

P
oz
os
ta

łe
 

w
yd
at
k

i 
bi
eż
ąc
e  

Inwestycyjne 

St
an
 ś
ro
d
kó
w
 

ob
ro
to
w
yc
h 

ne
tt
o 
na
 k
on
ie
c 

ok
re
su
 

sp
ra
w
oz
d
aw
cz

eg
o 

1
 

2
 

3
 

4
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

4
 

Z
ak
ła
d
 

G
os
p
od
ar

k
i 

K
om

u
n
al
n

ej
 w
 

S
zp
ro
ta
w
i

e 

 9
00
   
 9
00
1 7 

93
0 
 

5 
62
0 

39
3 
 
5 
46
7 
38
2 
 

28
 0
11
  

75
 0
00
  
50
 0
00
  
5 
59
2 

38
2 
 

2 
00
7 

40
0 
 

40
2 
00
0 
 

3 
06
6 

48
2 
 

11
6 

50
0 
 

28
 9
41
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     



    
    
    
    

Zestawienie przychodów i rozchodów  

 budżetu na 2007 r.  

    

    
Lp. Treść Plan na 2007 rok  

I PRZYCHODY BUDŻETU   

1. Dochody budżetu 46 700 838  

2. Kredyty i pożyczki 7 916 014  

3. Wolne środki 334 384  

Razem przychody i dochody budżetu 54 951 236  

 

ROZCHODY BUDŻETU   

II 1. Wydatki budżetu 51 670 556  

 2. Spłata kredytów i pożyczek 3 280 680  

 Razem rozchody i wydatki budżetu 54 951 236  

    

 



Uchwała Nr XII/76/07  

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 26 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1, pkt 1,2,3,4,5,6,7  ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

       

 § 1 W uchwale nr IV/29/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie 

budżetu gminy Szprotawy na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w budżecie gminy na rok 2007 dokonuje się zmian określonych w załącznikach od nr 1 do nr 6 

niniejszej uchwały. 

 

 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 
 
 § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

  

          Przewodniczący Rady Miejskiej 
                         w Szprotawie 
                              /-/  JAN CHMIELEWSKI 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XII/76/07 
z dnia 26 czerwca 2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok.   

 

Wnoszę o dokonanie zmian według poniższego sposobu: 

 

Zmiany w planie dochodów związane są z: 

a) w dziale Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 93 687,00 zł. Zmiany związane 

są z przekazaniem dla Gimnazjum nr 1 w Szprotawie dotacji na projekty rozwojowe dla szkół. Projekt 

„WindowsGim Wiedza, Trening, Przyjemność” współfinansowany przez Europejski FunduszSpołeczny.  

b) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  z tytułu zwiększenia  

o kwotę 10 378, 00 zł. Zmiany związane są ze zwrotem  dotacji pobranej w nadmiernej wysokości  przez 

ZGK w Szprotawie. Dotacja została udzielona na budowę kotłowni w budynku komunalnym przy ul. 

Fabrycznej w Lesznie Górnym. Ponadto zmiany związane są z otrzymaniem darowizny od sponsora na 

zakup kwiatów w celu posadzenia na terenie Miasta Szprotawy.   

Zmiany w planie wydatków związane są z: 

a) w dziale Rolnictwo i łowiectwo z tytułu zwiększenia o kwotę 94 000, 00 zł.. Zmian dokonano 

w związku z przeszacowaniem kosztów inwestycji (budowa sieci wodociągowej w Cieciszowie II etap) 

o nowe stawki i ceny materiałów. 

b) w dziale Oświata i wychowanie  z tytułu zmniejszenia o kwotę 147 389, 00 zł i zwiększenia o 

kwotę 93 687, 00 zł. W dziale oświata i wychowanie  zaplanowano zadanie polegające na 

termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Wiechlicach oraz Przedszkola nr 1 

w Szprotawie. Bezpośrednim powodem rezygnacji z zadania jest podwyżka cen za usługi budowlane 

oraz materiały. Powyższy fakt dyskwalifikuje szereg zadań remontowych i inwestycyjnych , których 

wartość kosztorysowa ustalana była w ubiegłym roku. Nastąpiła  również konieczność zwiększenia 

środków na pokrycie kosztów obowiązkowego szkolenia BHP pracowników szkoły podstawowej w 

Długiem. Ponadto zmiany związane są z przekazaniem dla Gimnazjum nr 1 dotacji na projekty 

rozwojowe dla szkół. 

c) w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza z tytułu zwiększenia o kwotę 2 389,00 zł. Zmiany 

wynikają z konieczności zwiększenia środków na obowiązkowe szkolenie BHP. Ponadto należało 

dokonać przeniesienia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli. Nastąpiła 

również konieczność zwiększenia wydatków na wyposażenie biblioteki przy Zespole Szkół w 

Szprotawie. 

d) w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z tytułu zwiększenia  

o kwotę 51 360, 00 zł. Zmiany związane są z koniecznością realizacji zadania polegającego na aktualizacji 

dokumentacji na kanalizację sanitarną w miejscowości Długie.  

Ponadto nastąpiła konieczność zwiększenia wydatków na zakup materiałów i narzędzi 

potrzebnych do wykonywania prac publicznych i społecznie użytecznych. Zwiększenie planu 



wydatków zmniejszy ryzyko przerwania prac wykonywanych w trakcie roku przez pracowników 

interwencyjnych. 

e) w dziale Kultura fizyczna i sport z tytułu zwiększenia o kwotę 184 000, 00 zł.  Zmiany 

związane są ze zmianą składników cenotwórczych, dotyczących wzrostu cen materiałów budowlanych i 

robocizny, które wpłynęły na zmianę wartości kosztorysowej inwestycji. Wzrost ten planuje się pokryć z 

bezzwrotnej dotacji ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, którą gmina Szprotawa może 

otrzymać na mocy uchwały, podjętej przez Sejmik Województwa Lubuskiego. Wniosek o otrzymanie 

dotacji zostanie wystosowany do końca czerwca 2007 roku.  

 

Plan budżetu zmienił się w następujący sposób: 

 

 

 

 

 

 

 

Dane w załącznikach nr 2,3,4,5,6 stanowią aktualizację załączników do uchwały budżetowej, 

dotyczących wykazu inwestycji finansowanych z udziałem środków budżetowych w 2007 roku, limitu 

wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne gminy Szprotawa, wydatków na 

programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i funduszy spójności, 

przychodów i wydatków zakładów budżetowych  oraz załącznika dotyczącego zestawienia 

przychodów i rozchodów budżetu na 2007 rok.  

Zwiększono również wolne środki do kwoty 334 384, 00 zł. Końcowe wyliczenia na podstawie 

bilansu wykonania budżetu gminy za 2006 r. pozwoliły na ustalenie wolnych środków  

w wyżej wymienionej kwocie. Wolne środki stanowią nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. Zgodnie z art. 168 ust 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych przychodami z wolnych środków może być sfinansowany 

deficyt budżetu.  

 
Sporządziła: 
Podinspektor 
Magdalena Małolepsza 
 
  
 
  

 Plan przed zmianą 

 

Plan po zmianach Różnica w zł 

Dochody 46 596 773 46 700 838 + 104 065 

Wydatki 51 392 509 51 670 556 + 278 047 

Deficyt 4 795 736 4 969 718 + 173 982 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie Nr XII/76/07   
z dnia 26 czerwca 2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok   

       
       
Zmienia się plan dochodów według poniższego sposobu:    
       
Dział Rozdział  § Treść  Zmniejszenia Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie   93 687 
  80110 Gimnazja   93 687 

    2708 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł   93 687 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   10 378 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   360 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej   360 

  90095 Pozostała działalność   10 018 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości   10 018 

razem     93 687 
       
Zmienia się plan wydatków według poniższego sposobu:    
    
Dział Rozdział  § Treść  Zmniejszenia Zwiększenia 
010     Rolnictwo i łowiectwo   94 000 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi   94 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   94 000 

801   Oświata i wychowanie 147 389 93 687 
  80101   Szkoły podstawowe 82 170   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 170   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000   

  80104   Przedszkola 65 000   

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 000   

  80110 Gimnazja 219 93 687 
    4178 Wynagrodzenia bezosobowe   54 540 
    4218 Zakup materiałów i wyposażenia   15 291 
    4300 Zakup usług pozostałych 219   
    4308 Zakup usług pozostałych   20 192 



    4748 

Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych   734 

    4758 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji   2 930 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   2 389 
  85401 Świetlice szkolne   2 389 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 170 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   219 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   51 360 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód   40 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   40 000 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach   360 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   360 
  90095 Pozostała działalność   11 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   11 000 
926 Kultura fizyczna i sport   184 000 
  92601 Obiekty sportowe   184 000 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   184 000 

razem   147 389 425 436 
dochody - 46 700 838    
wydatki -  51 670 556     
deficyt -    4 969 718     



Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
2 
d
o 
u
ch
w
ał
y 
n
r 
X
II
/7
6/
07
  

R
ad
y 
M
ie
js
k
ie
j 
w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

 z
 d
n
ia
 2
6 
cz
er
w
ca
 2
00
7 
ro
k
u
  

w
 s
p
ra
w
ie
 z
m
ia
n
 w
 b
u
d
że
ci
e 
n
a 
20
07
 r
ok
 

W
yk
az
 i
n
w
es
ty
cj
i 
fi
n
an
so
w
an
yc
h
 z
 u
d
zi
ał
em

  
śr
od
k
ów

 b
u
d
że
to
w
yc
h
 w
 2
00
7 
ro
k
u
 

 
N
az
w
a 

T
er
m
in
 

i l
ok
al
iz
ac
ja
 z
ad
an
ia
 

P
la
no
w
an
e 
na
kł
ad
y 

w
 2
00
7 
r.
 

E
fe
kt
y 

re
al
iz
ac
ji 

  
W
 ty
m
: 

  

W
yk
az
 in
w
es
to
ró
w
 

W
ar
to
ść
 

ko
sz
tó
w
 

og
ół
em
 

D
ot
yc
hc
za
s 

p
on
ie
si
on
e 

na
kł
ad
y 

O
gó
łe
m
 
bu
d
że
t 

gm
in
y 

  
  

D
Z
IA
Ł
 0
10
 

R
ol
n
ic
tw
o 
i 
ło
w
ie
ct
w
o 

  
  

  
  

  
  

B
u
d
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 

w
e 
w
si
ac
h 
W
ie
ch
lic
e 
i 

C
ie
ci
sz
ów
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 G
FO
Śi
G
W
 

59
4 
00
0 
 

14
 0
30
 

49
4 
00
0 
 4
94
 0
00
  

Z
w
od
oc
ią
go
w
an
ie
 w
si
 

W
ie
ch
lic
e 
i C
ie
ci
sz
ów
 

(k
w
ot
a 
10
0 
00
0 
z 
G
FO
Ś)
  
I-
II
I 

kw
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
na
 b
u
d
ow
ę 

si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 d
la
 w
si
 

Sz
p
ro
ta
w
ka
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  

5 
50
0 

10
 0
00
  
10
 0
00
  

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
II
I 
kw
ar
ta
ł 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 0
10
 

  
60
4 
00
0 

19
 5
30
 

50
4 
00
0 

50
4 
00
0 
  

  
D
Z
IA
Ł
 6
00
 

T
ra
n
sp
or
t 
i 
łą
cz
n
oś
ć 

  
  

  
  

  
  

B
u
d
ow
a 
m
os
tó
w
 w
 L
es
zn
ie
 

G
ór
ny
m
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

2 
10
0 
00
0 
 

12
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 
 

2 
10
0 

00
0 

O
d
bu
d
ow
a 
m
os
tó
w
 n
a 

rz
ec
e 
B
ób
r 
w
 L
es
zn
ie
 

G
ór
ny
m
 

I-
IV
 

kw
ar
ta
ł 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 g
m
in
ne
j 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 L
es
zn
o 
G
ór
ne
 

- d
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 
G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
 0
00
  
  

20
 0
00
  
20
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
II
I 
kw
ar
ta
ł 

B
u
d
ow
a 
d
ro
gi
 g
m
in
ne
j 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
gi
e 
- 

d
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

8 
00
0 
  
 

8 
00
0 
 

8 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
II
I 
kw
ar
ta
ł 



D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

na
 p
rz
eb
u
d
ow
ę 
u
lic
y 

P
rz
ej
az
d
ow
ej
 - 
d
ot
ac
ja
 d
la
 

P
ow
ia
to
w
eg
o 
Z
ar
zą
d
u
 

D
ró
g 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
 0
00
  
  

10
 0
00
  
10
 0
00
 

P
op
ra
w
a 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 
ru
ch
u
 

p
ie
sz
yc
h 

II
 
p
ół
ro
cz
e 

Z
m
ia
na
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 n
a 
al
ei
 

sp
ac
er
ow
ej
 w
 p
ar
ku
 p
rz
y 

u
l. 
O
gr
od
ow
ej
. 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

46
 5
00
  
  

46
 5
00
  
46
 5
00
 

P
op
ra
w
a 
es
te
ty
ki
 

na
w
ie
rz
ch
ni
 s
p
ac
er
ow
ej
  
II
 
p
ół
ro
cz
e 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 6
00
 

  
2 
18
4 
50
0 

12
0 
00
0 

2 
18
4 
50
0 

2 
18
4 

50
0 
  

  
D
Z
IA
Ł
 7
50
 

A
d
m
in
is
tr
ac
ja
 p
u
b
li
cz
n
a 

  
  

  
  

  
  

W
yp
os
aż
en
ie
 b
iu
r 
i 

in
fo
rm
at
yz
ac
ja
 U
rz
ęd
u
 

M
ie
js
ki
eg
o 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

18
 5
00
  

  

18
 5
00
  
18
 5
00
  

Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

w
yp
os
aż
en
ie
 i 

in
fo
rm
at
yz
ac
ję
 U
rz
ęd
u
 

M
ie
js
ki
eg
o 

ca
ły
 r
ok
 

  
  

  
  
  

  
  

  
R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 7
50
 

  
18
 5
00
 

0 
18
 5
00
 

18
 5
00
 
  

  
D
Z
IA
Ł
 8
01
 

O
św

ia
ta
 i
 w
yc
h
ow

an
ie
 

  
  

  
  

  
  

T
er
m
om
od
er
ni
za
cj
a 

bu
d
yn
kó
w
 S
P
 i 
G
im
na
zj
u
m
 

w
 W
ie
ch
lic
ac
h 
- e
ta
p
 I,
 

re
m
on
t d
ac
hu
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

10
0 
00
0 
  

10
0 
00
0 
10
0 
00
0 

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 

te
ch
ni
cz
ne
go
 o
ra
z 

w
ar
u
nk
ów
 te
rm
ic
zn
yc
h 

d
ac
hu
 s
zk
oł
y 

II
 - 
II
I 

kw
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

na
 r
em
on
t k
ap
it
al
ny
 i 

ro
zb
u
d
ow
ę 
SP
1 
p
rz
y 
p
l. 

K
oś
ci
el
ny
m
 w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 
10
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
II
 
kw
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 w
yp
os
aż
en
ia
 

sz
ko
ln
eg
o 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

15
 4
80
 
  

15
 4
80
 
15
 4
80
 

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i 

ks
zt
ał
ce
ni
a 
u
cz
ni
ów
  

ca
ły
 r
ok
 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 8
01
 

  
31
5 
48
0 

10
0 
00
0 

21
5 
48
0 

21
5 
48
0 
  

  
D
Z
IA
Ł
 8
52
 

P
om

oc
 s
p
oł
ec
zn
a 

  
  

  
  

  
Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

in
fo
rm
at
yz
ac
ję
 O
P
S 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

20
 5
00
 
  

20
 5
00
 
20
 5
00
 
in
fo
rm
at
yz
ac
ja
 O
P
S 

ca
ły
 r
ok
 



Z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
na
 

d
op
os
aż
en
ie
 p
u
nk
tó
w
 

d
oż
yw
ia
ni
a 
w
 s
zk
oł
ac
h 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

36
 5
00
 
  

36
 5
00
 
36
 5
00
 

P
op
ra
w
a 
ja
ko
śc
i 

fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 

st
oł
ów
ek
 s
zk
ol
ny
ch
 

II
 - 
II
I 

kw
ar
ta
ł 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 8
52
 

  
57
 0
00
 
  

57
 0
00
 

57
 0
00
 
  

  
D
Z
IA
Ł
 9
00
 

G
os
p
od
ar
k
a 
k
om

u
n
al
n
a 
i 

oc
h
ro
n
a 
śr
od
ow

is
k
a 

  
  

  
  

  
  

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

na
 b
u
d
ow
ę 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 

śc
ie
kó
w
 i 
ka
na
liz
ac
ji 

sa
ni
ta
rn
ej
 d
la
 a
gl
om
er
ac
ji 

Sz
p
ro
ta
w
a 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

1 
00
0 
00
0 

0 
1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 

00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
I-
IV
 

kw
ar
ta
ł 

B
u
d
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 

d
ro
go
w
eg
o 
w
 m
ie
js
co
w
oś
ci
 

D
łu
gi
e 
- d
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

15
 0
00
 

0 
15
 0
00
 
15
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 
II
 - 
II
I 

kw
ar
ta
ł 

R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 s
kł
ad
ow
is
ka
 

od
p
ad
ów
 w
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
ac
h 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 G
FO
Śi
G
W
 

1 
04
0 
00
0 
  

80
0 
00
0 
80
0 
00
0 

R
ek
u
lt
yw
ac
ja
 

sk
ła
d
ow
is
ka
 o
d
p
ad
ów
 

w
 D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
ac
h 

(k
w
ot
a 
24
0 
00
0 
z 
G
FO
Ś)
 
I-
IV
 

kw
ar
ta
ł 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

Sz
p
ro
ta
w
y 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

3 
52
0 
00
0 

0 
20
 0
00
 
20
 0
00
 

R
ew
it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

Sz
p
ro
ta
w
y 
 -w
yk
on
an
ie
 

d
ok
u
m
en
ta
cj
i 

II
I-
 IV
 

kw
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 u
rz
ąd
ze
ń 
d
o 

no
w
ob
u
d
ow
an
eg
o 
p
la
cu
 

za
ba
w
 w
 p
ar
ku
 p
rz
y 
u
lic
y 

O
gr
od
ow
ej
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

32
 0
00
,0
0  

0 
32
 0
00
 
32
 0
00
 

St
w
or
ze
ni
e 
p
la
cu
 z
ab
aw
 

p
rz
y 
u
lic
y 
O
gr
od
ow
ej
 

II
-I
II
 

kw
ar
ta
ł  

W
yk
on
an
ie
 r
em
on
tu
 i 

p
rz
eb
u
d
ow
a 
sy
st
em
u
 

oś
w
ie
tl
en
ia
 u
lic
zn
eg
o 
na
 

te
re
ni
e 
gm
in
y 
Sz
p
ro
ta
w
a 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

56
 5
00
,0
0  
  

56
 5
00
 
56
 5
00
 

Z
w
ię
ks
ze
ni
e 

be
zp
ie
cz
eń
st
w
a 

p
u
bl
ic
zn
eg
o 
 

IV
 

kw
ar
ta
ł 

Z
ak
u
p
 h
yd
ro
fo
rn
i i
 s
tu
d
ni
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

30
 0
00
,0
0 
  

30
 0
00
 
30
 0
00
 

  
II
 
kw
ar
ta
ł 

A
kt
u
al
iz
ac
ja
 d
ok
u
m
en
ta
cj
i 

na
 k
an
al
iz
ac
je
 s
an
it
ar
ną
 w
 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 D
łu
gi
e 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 

40
 0
00
,0
0 
  

40
 0
00
 
40
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

p
oz
w
al
aj
ąc
a 

zw
ym
ia
ro
w
ać
 i 

p
rz
yg
ot
ow
ać
 in
w
es
ty
cj
ę 

II
I 
kw
ar
ta
ł 



R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 9
00
 

  
5 
73
3 
50
0 

0 
1 
99
3 
50
0 

1 
99
3 

50
0 
  

  
D
Z
IA
Ł
 9
26
 

K
u
lt
u
ra
 f
iz
yc
zn
a 
i 
sp
or
t 

  
  

  
  

  
  

P
op
ra
w
a 
st
an
u
 

in
fr
as
tr
u
kt
u
ry
 s
p
or
to
w
ej
 n
a 

St
ad
io
ni
e 
M
ie
js
ki
m
 w
 

Sz
p
ro
ta
w
ie
  

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a 
/
 In
te
rr
eg
 II
I A
 

1 
37
1 
00
0 
  

1 
37
1 
00
0 

1 
37
1 

00
0 

K
om
p
le
ks
ow
a 

m
od
er
ni
za
cj
a 
i 

p
rz
eb
u
d
ow
a 

na
w
ie
rz
ch
ni
 s
p
or
to
w
yc
h 

i z
ap
le
cz
a 
st
ad
io
nu
 

m
ie
js
ki
eg
o 
w
  

Sz
p
ro
ta
w
ie
 

II
-I
II
 

kw
ar
ta
ł  

B
u
d
ow
a 
og
ól
no
d
os
tę
p
ny
ch
 

st
re
f r
ek
re
ac
ji 
d
zi
ec
ię
ce
j w
 

gm
in
ie
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a/
 N
or
w
es
ki
 

M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

/
M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 O
bs
za
ru
 

G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

1 
62
5 
76
3 

0 
25
 0
00
 
25
 0
00
 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
  i
nw
es
ty
cj
i 

or
az
 p
rz
yg
ot
ow
an
ie
 

op
ra
co
w
ań
 k
on
ie
cz
ny
ch
 

d
o 
zł
oż
en
ia
 w
ni
os
ku
 w
 

ra
m
ac
h 
N
M
F/
M
FE
O
G
 

I -
II
 

kw
ar
ta
ł 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 
te
ch
ni
cz
na
 

na
 b
u
d
ow
ę 
ba
se
nu
 k
ry
te
go
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

G
m
in
a 
Sz
p
ro
ta
w
a/
 N
or
w
es
ki
 

M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

/
M
ec
ha
ni
zm
 F
in
an
so
w
y 

E
u
ro
p
ej
sk
ie
go
 O
bs
za
ru
 

G
os
p
od
ar
cz
eg
o 

15
0 
00
0 
  

15
0 
00
0 
15
0 
00
0 

D
ok
u
m
en
ta
cj
a 

te
ch
ni
cz
na
  i
nw
es
ty
cj
i 

or
az
 p
rz
yg
ot
ow
an
ie
 

op
ra
co
w
ań
 k
on
ie
cz
ny
ch
 

d
o 
zł
oż
en
ia
 w
ni
os
ku
 w
 

ra
m
ac
h 
N
M
F/
M
FE
O
G
 

I-
II
 

kw
ar
ta
ł 

R
A
Z
E
M
 D
Z
IA
Ł
 9
26
 

  
3 
14
6 
76
3 

0 
1 
54
6 
00
0 

1 
54
6 

00
0 
  

  

O
G
Ó
Ł
E
M
  

  
12
 0
59
 7
43
 

23
9 
53
0 

6 
51
8 
98
0 

6 
51
8 

98
0 
  

  
    

 
 

 
 

 
 

 



D
z.
 7
58
 r
oz
d
zi
ał
 7
58
18
  

§6
80
0 
"R
ez
er
w
y 
na
 in
w
es
ty
cj
e 
i z
ak
u
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e"
 

 
12
0 
00
0,
00
 
 

 
 

 

D
z.
 8
51
, r
oz
d
zi
ał
 8
51
95
 

 
 

 
 

 
 

 
§6
22
0 
"D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
z 

bu
d
że
tu
 n
a 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 
d
of
in
an
so
w
an
ie
 

ko
sz
tó
w
 r
ea
liz
ac
ji 

in
w
es
ty
cj
i i
 z
ak
u
p
ów
 

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 

je
d
no
st
ek
 s
ek
to
ra
 fi
na
ns
ów
 

p
u
bl
ic
zn
yc
h"
 - 
z 

p
rz
ez
na
cz
en
ie
m
 n
a 
re
m
on
t 

ob
ie
kt
ów
 s
zp
it
al
ny
ch
 i 

za
ku
p
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
 

 
 

32
6 
75
0,
00
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
D
z.
90
0,
 r
oz
d
zi
ał
 9
00
17
 

 
 

 
 

 
 

 
§6
21
0 
D
ot
ac
ja
 z
 b
u
d
że
tu
 d
la
 z
ak
ła
d
u
 b
u
d
że
to
w
eg
o 

 
50
 0
00
,0
0 
 

 
 

 



  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

L
IM

IT
Y
 W

Y
D
A
T
K
Ó
W
 B
U
D
Ż
E
T
O
W
Y
C
H
 

 

N
A
 W

IE
L
O
L
E
T
N
IE

 P
R
O
G
R
A
M
Y
 I
N
W
E
S
T
Y
C
Y
JN

E
 G

M
IN

Y
 S
Z
P
R
O
T
A
W
A
 

 
 

N
A
 L
A
T
A
 2
00

7-
20

09
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
 t
ym

 w
ys
ok

oś
ć 
w
yd

at
kó

w
 w
 r
ok

u 
bu

d
że
to
w
ym

 

20
07
 

20
08
 

20
09
 

D
zi
ał
 

R
oz
d
z.
 

N
az
w
a 
po

dz
ia
łk
i 

kl
as
yf
ik
ac
yj
ne

j 

N
az
w
a 
pr
og

ra
m
u
 

in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
i 

za
da

ni
a 

Je
dn

os
tk
a 

or
ga

ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
u
ją
ca
 

pr
og

ra
m
 lu

b
 

ko
or
dy

nu
ją
ca
 

w
yk

on
yw

an
ie
 

pr
og

ra
m
u 

O
kr
es
 

re
al
iz
ac
ji
 

Ł
ąc
zn
e 

na
kł
ad

y 
fi
na

ns
ow

e 
O
gó

łe
m
 

Z
 b
ud

że
tu
 

js
t 

In
ne

 
O
gó

łe
m
 

Z
 

bu
d
że
tu
 

js
t 

In
ne
 

O
gó

łe
m
 

Z
 b
ud

że
tu
 

js
t 

In
ne

 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

B
ud
ow

a 
si
ec
i 

w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
e 

w
si
ac
h 
W
ie
ch
li
ce
 i 

C
ie
ci
sz
ów

 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

20
07
 

49
4 
00
0 

49
4 
00
0 

49
4 
00
0 

  
0 

0 
0 

0 
0 

0 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

W
ym

ia
na
 s
ie
ci
 

w
od
oc
ią
go
w
ej
 z
 r
ur
 

az
be
st
ow

yc
h 
w
 

S
ie
ci
eb
or
zy
ca
ch
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

26
7 
50
0  

0 
0 

0 
26
7 
50
0 

26
 7
50
 

24
0 
75
0 

0 
0 

0 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

B
ud
ow

a 
ru
ro
ci
ąg
u 

tr
an
zy
to
w
eg
o 

za
si
la
ją
ce
go
 w
 w
od
ę 

w
ie
ś 
K
ar
to
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

17
0 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

17
0 
00
0 

15
0 
00
0 

20
 0
00
 

R
O
L
N
IC

T
W
O
 I
 

Ł
O
W

IE
C
T
W

O
 

01
0 

01
01
0 

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 

w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

W
od
oc
ią
g 
i k
an
al
iz
ac
ja
 

sa
ni
ta
rn
a 
dl
a 
w
si
 

S
zp
ro
ta
w
ka
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
-

20
08
 

43
0 
00
0  

10
 0
00
 

10
 0
00
 

0 
42
0 
00
0 

63
 0
00
 

35
7 
00
0 

0 
0 

0 

W
Y
T
W
A
R
Z
A
N
IE

 I
 

Z
A
O
P
A
T
R
Y
W

A
N
IE

 
W

 E
N
E
R
G
IĘ

 
E
L
E
K
T
R
Y
C
Z
N
Ą
, 

G
A
Z
 I
 W

O
D
Ę
 

40
0 

40
00
4 

D
os
ta
rc
za
ni
e 
pa
li
w
 

ga
zo
w
yc
h 

G
az
yf
ik
ac
ja
 o
si
ed
la
 

"S
ow

in
y"
 z
a 
B
ob
re
m
 

or
az
 c
zę
ść
 u
l. 
P
od
gó
rn
ej
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

31
5 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

31
5 
00
0 

12
6 
00
0 

18
9 
00
0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
m
os
tu
 

dr
og
ow

eg
o 
pr
ze
z 

rz
.B
ób
r 
or
az
 m
os
tu
 

dr
og
ow

eg
o 
pr
ze
z 
ka
na
ł 

rz
. B

ób
r 
w
 c
ią
gu
 d
ro
gi
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 

2 
10
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 

2 
10
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 



L
es
zn
o 
G
ór
ne
 -
 

S
ie
ra
kó
w
 w
 m
. L

es
zn
o 

G
ór
ne
 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

P
rz
eb
ud
ow

a 
sk
rz
yż
ow

an
ia
 u
li
c 

K
oś
ci
us
zk
i, 

M
ły
na
rs
ki
ej
, 

G
ło
go
w
sk
ie
j, 

K
oc
ha
no
w
sk
ie
go
 -
 

bu
do
w
a 
ro
nd
a 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

73
0 
00
0 

0 
0 

0 
73
0 
00
0 

85
 0
00
 

64
5 
00
0 

0 
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
dr
og
i g
m
in
ne
j 

łą
cz
ąc
ej
 p
as
 s
ta
rt
ow

y 
z 

dr
og
ą 
kr
aj
ow

ą 
nr
 1
2 
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

80
0 
00
0  

0 
0 

0 
80
0 
00
0 

10
0 
00
0 

70
0 
00
0 

0 
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
ka
na
li
za
cj
i 

de
sz
cz
ow

ej
 i 

na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 

P
ow

st
ań
có
w
 

W
ar
sz
aw

sk
ic
h,
 

K
as
pr
za
ka
 i 
L
eg
ni
ck
ei
j 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

45
0 
00
0 

0 
0 

0 
45
0 
00
0 

67
 5
00
 

38
2 
50
0 

0 
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 

ul
ic
 W

it
os
a 
R
ob
ot
ni
cz
ej
 

W
ie
ni
aw

sk
ie
go
 i 

S
ik
or
sk
ie
go
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 -
 

20
09
 

1 
29
0 
00
0  

0 
0 

0 
43
0 
00
0 

65
 0
00
 

36
5 
00
0 

86
0 
00
0 

12
9 
00
0 

73
1 
00
0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 

ul
ic
 P
rz
em

ko
w
sk
ie
j, 

K
ol
on
ia
, S
ze
w
sk
ie
j, 

K
oń
co
w
ej
 i 
Z
ie
lo
ne
j w

 
L
es
zn
ie
 G
ór
ny
m
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

82
7 
50
0  

0 
0 

0 
61
5 
00
0 

92
 5
00
 

52
2 
50
0 

21
2 
50
0 

31
 8
75
 

18
0 
62
5 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

U
tw
ar
dz
en
ie
 u
l. 

P
on
ia
to
w
sk
ie
go
, 

ro
zp
ro
w
ad
ze
ni
e 
w
od
y,
 

oś
w
ie
tl
en
ie
 o
ra
z 

za
ło
że
ni
e 
si
ec
i g
az
ow

ej
 

od
 u
l. 
S
ob
ie
sk
ie
go
 d
o 

Ż
ag
ań
sk
ie
j w

 
S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

30
0 
00
0  

0 
0 

0 
30
0 
00
0 

15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

0 
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
pa
rk
in
gu
 w
 

re
jo
ni
e 
Ś
ró
dm

ie
śc
ia
 

S
zp
ro
ta
w
y.
 Z
am

kn
ię
ci
e 

ru
ch
u 
po
ja
zd
ów

 w
 

ry
nk
u 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

20
4 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
4 
00
0 

20
4 
00
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

B
ud
ow

a 
dr
og
i 

W
ie
ch
li
ce
-H
en
ry
kó
w
 

(d
ł. 
ok
. 2
 k
m
) 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

80
0 
00
0 

0 
0 

0 
80
0 
00
0 

20
0 
00
0 

60
0 
00
0 

0 
0 

0 



T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

R
em

on
t u
li
c 
H
. 

S
aw

ic
ki
ej
, A

sn
yk
a,
 

K
il
iń
sk
ie
go
, E
. 

O
rz
es
zk
ow

ej
, j
ed
no
śc
i 

K
la
sy
 R
ob
ot
ni
cz
ej
, 

Ja
gi
eł
ły
, C

ho
pi
na
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

81
5 
00
0  

0 
0 

0 
22
0 
05
0 

36
 6
75
 

18
3 
37
5 

59
4 
95
0 

85
 5
75
 

50
9 
37
5 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
ul
. 3
-g
o 

M
aj
a 
w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

30
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

30
0 
00
0 

45
 0
00
 

25
5 
00
0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i w

e 
w
si
 D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

25
0 
00
0 

0 
0 

0 
25
0 
00
0 

37
 5
00
 

21
2 
50
0 

0 
0 

0 

T
R
A
N
SP

O
R
T
 I
 

Ł
Ą
C
Z
N
O
ŚĆ

 
60
0 

60
01
6 

D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 

gm
in
ne
 

M
od
er
ni
za
cj
a 
ul
. 

S
zk
ol
en
ej
 w
 m
. L

es
zn
o 

G
ór
ne
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

15
0 
00
0  

0 
0 

0 
15
0 
00
0 

25
 0
00
 

12
5 
00
0 

0 
0 

0 

A
D
M
IN

IS
T
R
A
C
JA

 
P
U
B
L
IC

Z
N
A
 

75
0 

75
02
3 

U
rz
ęd
y 
gm

in
 (
m
ia
st
 i 

m
ia
st
 n
a 
pr
aw

ac
h 

po
w
ia
tu
) 

W
yk
on
an
ie
 

od
w
od
ni
en
ia
 r
at
us
za
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

20
0 
00
0 

0 
0 

0 
20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

0 
0 

0 

A
D
M
IN

IS
T
R
A
C
JA

 
P
U
B
L
IC

Z
N
A
 

75
0 

75
02
3 

U
rz
ęd
y 
gm

in
 (
m
ia
st
 i 

m
ia
st
 n
a 
pr
aw

ac
h 

po
w
ia
tu
) 

T
er
m
om

od
er
ni
za
cj
a 

bu
dy
nk
u 
ra
tu
sz
a 
w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

31
0 
00
0 

0 
0 

0 
19
0 
00
0 

19
0 
00
0 

0 
12
0 
00
0 

12
0 
00
0 

0 

O
ŚW

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W
A
N
IE

 
80
1 

80
10
1 

S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow

e 

R
oz
bu
do
w
a 
S
zk
oł
y 

P
od
st
aw

ow
ej
 n
r 
1 
pr
zy
 

P
la
cu
 K
oś
ci
el
ny
m
 3
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

10
 0
00
 0
00
 

0 
0 

0 
6 
50
0 
00
0 

2 
00
0 
00
0 

4 
50
0 
00
0 

3 
50
0 
00
0 

2 
00
0 
00
0 

1 
50
0 
00
0 

80
10
1 

O
ŚW

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W
A
N
IE

 
80
1 

  
S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow

e 

B
ud
ow

a 
sa
li
 

gi
m
na
st
yc
zn
ej
 p
rz
y 

S
zk
ol
e 
P
od
st
aw

ow
ej
 w
 

L
es
zn
ie
 G
ór
ny
m
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

3 
65
0 
00
0 

0 
0 

0 
1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0  

0 
2 
65
0 
00
0 

2 
65
0 
00
0 

0 

O
ŚW

IA
T
A
 I
 

W
Y
C
H
O
W
A
N
IE

 
80
1 

80
10
1 

S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow

e 

B
ib
li
ot
ek
a 
sz
ko
ln
a 
i 

os
ie
dl
ow

a 
z 
cz
yt
el
ni
a 

pr
zy
 S
P
 w
 W

ie
ch
li
ca
ch
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

20
0 
00
0  

0 
0 

0 
0 

0 
0 

20
0 
00
0 

50
 0
00
 

15
0 
00
0 

P
O
M
O
C
 

SP
O
Ł
E
C
Z
N
A
 

85
2 

85
20
2 

D
om

y 
po
m
oc
y 

sp
oł
ec
zn
ej
 

A
da
pt
ac
ja
 b
ud
yn
kó
w
 

sz
ta
bo
w
yc
h 
na
 D
om

y 
C
hr
on
io
ne
j S
ta
ro
śc
i w

 
W
ie
ch
li
ca
ch
 -
 e
ta
p 
II
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
-

20
09
 

5 
00
0 
00
0  

0 
0 

0 
3 
20
0 
00
0 

40
0 
00
0 

2 
80
0 
00
0 

1 
80
0 
00
0 

40
0 
00
0 

1 
40
0 
00
0 



G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

90
0 

90
00
1 

G
os
po
da
rk
a 
śc
ie
ko
w
a 

i o
ch
ro
na
 w
ód
 

K
om

pl
ek
so
w
e 

ro
zw

ią
za
ni
e 
go
sp
od
ar
ki
 

w
od
no
-ś
ci
ek
ow

ej
 d
la
 

ag
lo
m
er
ac
ji
 S
zp
ro
ta
w
a 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 -
 

20
09
 

38
 6
79
 0
00
 

1 
00
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

0 
22
 5
79
 0
00
 
1 
12
9 
00
0 

21
 4
50
 0
00
 
15
 1
00
 0
00
 

80
0 
00
0 

14
 3
00
 0
00
 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

90
0 

90
00
1 

G
os
po
da
rk
a 
śc
ie
ko
w
a 

i o
ch
ro
na
 w
ód
 

R
oz
w
ią
za
ni
e 
go
sp
od
ar
ki
 

śc
ie
ko
w
ej
, k
an
al
iz
ac
ja
 

w
e 
w
si
 B
or
ow

in
a 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
09
 

1 
00
0 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
00
0 
00
0 

25
0 
00
0 

75
0 
00
0 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

90
0 

90
00
2 

G
os
po
da
rk
a 
od
pa
da
m
i 

R
ek
ul
ty
w
ac
ja
 

sk
ła
do
w
is
ka
 o
dp
ad
ów

 
ko
m
un
al
ny
ch
 w
e 
w
si
 

D
zi
eć
m
ia
ro
w
ic
e 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 

80
0 
00
0 

80
0 
00
0 

80
0 
00
0 

  
0 

0 
0 

  
  

  

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

90
0 

90
09
5 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

R
em

on
t k
ap
it
al
ny
 

ba
se
nu
 k
ąp
ie
lo
w
eg
o 
w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
08
 

30
0 
00
0 

0 
0 

0 
30
0 
00
0 

75
 0
00
 

22
5 
00
0 

0 
0 

0 

G
O
SP

O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 

O
C
H
R
O
N
A
 

ŚR
O
D
O
W
IS
K
A
 

90
0 

90
09
5 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

R
ew

it
al
iz
ac
ja
 m
ia
st
a 

S
zp
ro
ta
w
y 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
-

20
09
 

3 
52
0 
00
0 

20
 0
00
 

20
 0
00
 

0 
1 
50
0 
00
0 

37
5 
00
0 

1 
12
5 
00
0 

2 
00
0 
00
0 

50
0 
00
0 

1 
50
0 
00
0 

K
U
L
T
U
R
A
 

F
IZ

Y
C
Z
N
A
 I
 

SP
O
R
T
 

92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
po
rt
ow

e 

P
op
ra
w
a 
st
an
u 

in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 s
po
rt
ow

ej
 

na
 S
ta
di
on
ie
 M

ie
js
ki
m
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
 

1 
37
1 
00
0  

1 
37
1 
00
0 

29
7 
00
0 

1 
07
4 
00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
po
rt
ow

e 
B
ud
ow

a 
ba
se
nu
 k
ry
te
go
 

w
 S
zp
ro
ta
w
ie
  

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
 

20
08
 -
 

20
09
 

13
 0
00
 0
00
 

0 
0 

0 
6 
50
0 
00
0 

1 
30
0 
00
0 

5 
20
0 
00
0 

6 
50
0 
00
0 

1 
30
0 
00
0 

5 
20
0 
00
0 

92
6 

92
60
1 

O
bi
ek
ty
 s
po
rt
ow

e 
Z
ad
an
ia
 w
 z
ak
re
si
e 

ku
lt
ur
y 
fi
zy
cz
ne
j i
 

sp
or
tu
 

B
ud
ow

a 
og
ól
no
do
st
ęp
ny
ch
 s
tr
ef
 

re
kr
ea
cj
i d
zi
ec
ię
ce
j w

 
G
m
in
ie
 S
zp
ro
ta
w
ie
 

U
rz
ąd
 M

ie
js
ki
 w
 

S
zp
ro
ta
w
ie
  

20
07
- 

20
10
 

1 
62
5 
76
3  

25
 0
00
 

25
 0
00
 

0 
1 
60
0 
76
3 

24
0 
20
0 

1 
36
0 
56
3 

0 
0 

0 

 
 

 
 

 
 

90
 3
48

 7
63

 
5 
82

0 
00
0 

4 
74

6 
00
0 

1 
07

4 
00
0 

49
 0
02

 3
13

 
7 
75

8 
12
5 

41
 2
44

 1
88

 
35

 5
26

 4
50

 
8 
84

1 
45
0 

26
 6
85

 0
00

 

  



 
 

 
 

 
 

 
 

 
P
R
Z
Y
C
H
O
D
Y
 I
 W

Y
D
A
T
K
I 
Z
A
K
Ł
A
D
Ó
W
 B
U
D
Ż
E
T
O
W
Y
C
H
 N
A
 2
00
7 
R
O
K
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K
la
sy
fi
k
ac

ja
 

b
u
d
że
to
w

a 

P
rz
yc
h
od
y 

W
yd
at
k
i 
st
an
ow

ią
ce
 k
os
zt
y 

w
 ty
m
: 

w
 ty
m
: 

P
rz
yc
ho

d
y 

d
os
ta
w
 

ro
bó
t 

D
ot
ac
je
 

N
a 

N
az
w
a 

za
kł
ad
u
 

bu
d
że
to
w
e

go
 lu
b 

in
st
yt
u
cj
i 

ku
lt
u
ry
 

Dział 

Rozdział 

St
an
 ś
ro
d
kó
w
 

ob
ro
to
w
yc
h 

ne
tt
o 
na
 

p
oc
zą
tk
u
 

ok
re
su
 

sp
ra
w
oz
d
aw
cz

eg
o 

Razem 

i u
sł
u
g 

P
oz
os
ta
ł

e 
p
rz
yc
ho

d
y 

w
ła
sn
e 

P
rz
ed
m
io
to

w
e 

C
el
o

w
e 

Razem 

w
yn
ag
r

o-
d
ze
ni
a 

P
oc
ho
d
ne
 

od
 

w
yn
ag
ro
d
z

eń
 

P
oz
os
ta

łe
 

w
yd
at
k

i 
bi
eż
ąc
e  

Inwestycyjne 

St
an
 ś
ro
d
kó
w
 

ob
ro
to
w
yc
h 

ne
tt
o 
na
 k
on
ie
c 

ok
re
su
 

sp
ra
w
oz
d
aw
cz

eg
o 

1
 

2
 

3
 

4
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

4
 

Z
ak
ła
d
 

G
os
p
od
ar

k
i 

K
om

u
n
al
n

ej
 w
 

S
zp
ro
ta
w
i

e 

 9
00
   
 9
00
1 7 

93
0 
 

5 
62
0 

39
3 
 
5 
46
7 
38
2 
 

28
 0
11
  

75
 0
00
  
50
 0
00
  
5 
59
2 

38
2 
 

2 
00
7 

40
0 
 

40
2 
00
0 
 

3 
06
6 

48
2 
 

11
6 

50
0 
 

28
 9
41
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     



    
    
    
    

Zestawienie przychodów i rozchodów  

 budżetu na 2007 r.  

    

    
Lp. Treść Plan na 2007 rok  

I PRZYCHODY BUDŻETU   

1. Dochody budżetu 46 700 838  

2. Kredyty i pożyczki 7 916 014  

3. Wolne środki 334 384  

Razem przychody i dochody budżetu 54 951 236  

 

ROZCHODY BUDŻETU   

II 1. Wydatki budżetu 51 670 556  

 2. Spłata kredytów i pożyczek 3 280 680  

 Razem rozchody i wydatki budżetu 54 951 236  

    

 


